(24) 992066661 (21) 974052471 (24) 993281930 crisalvarengaribeiro@gmail.com

nu

0001 cc 67343575-6

Crislane de Alvarenga Ribeiro 158.060.337-83

RICARDO DA ROCHA SCHULLER

Toyota/hilux Cd4x4 Srv Toyota Hilux Cd Srv D4-D 4x4 3.0 Tdi Diesel
Aut

Preta

8AJFZ29G166017180 2006/2006

HAR2D83 878366571 R$ 105.708,00

Cento e cinco mil e setecentos e oito reais 002093-1

Três Rios 04 Novembro 2022

Adesão       

R$ 105.708,00 R$ 633,40 Dia 10 - (30 Dias)

Plano prata  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

R$ 60.000,00 R$ 30.000,00 R$ 10.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Três Rios 04 Novembro 2022

Adesão      

Três Rios 04 Novembro 2022

Recibo              

Crislane de Alvarenga Ribeiro 1667498097

158.060.337-83 HAR2D83

R$ 633,00 Seiscentos e trinta e três reais

R$ 633,00

Três Rios 04 Novembro 2022

Checklist         

Crislane de Alvarenga Ribeiro 04/11/2022 1667498097

Toyota/hilux Cd4x4 Srv Toyota Hilux Cd Srv D4-D 4x4 3.0 Tdi Diesel Aut HAR2D83

Termo Rastreador Tracker                 

Crislane de Alvarenga Ribeiro